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Grupa IQS znalazła się w pierwszej piątce firm, które otrzymały największą 

ilość rozwiązań na opracowany przez siebie case,  

w konkursie „Grasz o staż”. 

 

Grupa IQS – jako jeden z fundatorów praktyk – w konkursie bierze udział po raz pierwszy.  

To jedyny reprezentant największych agencji badawczych w Polsce. Na opracowany  

przez tę firmę case odpowiedziało aż 115 studentów.  

„Tak duża ilość zgłoszeń wyraźnie pokazuje, że zostaliśmy zauważeni przez niezwykle cenny 

segment młodych, ambitnych ludzi – mówi Alina Lempa, prezes Grupy IQS. „Liczę, że wśród tej setki 

znajdziemy prawdziwy diament – potencjalnego pracownika naszej agencji”.  

W sumie studenci biorący udział w konkursie mieli do wyboru aż 72 zadania. Autorami casów byli 

fundatorzy praktyk, w tym przedstawiciele największych firm polskich  

i zagranicznych. Liczba rozwiązań, które nadeszły na opracowany przez Grupę IQS zadanie, plasuje 

firmę wśród samych liderów. Większa liczba zgłoszeń dotyczy jedynie case`ów  

z dziennikarstwa i obszaru HR.  

Obecnie wszystkie prace są weryfikowane przez grupę ekspertów. W maju autorów najlepszych prac i 

jednocześnie potencjalnych kandydatów czekają rozmowy kwalifikacyjne. 

„Osoba, która wygra staż w naszej firmie trafi do jednego z najlepszych zespołów badawczych – 

zapewnia Alina Lempa. „Zależy nam, aby stażysta nie tylko zapoznał się ze specyfiką pracy w jednej z 

największych agencji badawczych w Polsce, ale także mógł aktywnie uczestniczyć w realizowanych 

przez nas projektach”.  

Udział Grupy IQS w najbardziej znanym i prestiżowym konkursie stażowym to nie jedyna inicjatywa 

skierowana do studentów i absolwentów. Wakacyjny staż firma zaoferowała również uczestnikom 

Akademii Komunikacji Marketingowej. Dodatkowo Grupa IQS rozpoczęła współpracę z portalem 

absolvent.pl, który w założeniu ma pomagać młodym ludziom w poszukiwaniu pracy, a dla 

pracodawców stanowić szeroką bazę potencjalnych pracowników.  
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